REQUERIMENTO Nº 007 DE 05 DE MARÇO DE 2018.

VEREADOR DOMINGOS PAULA DE SOUZA

Requer o encaminhamento de ofício à Secretaria
de  Obras,  Serviços  Urbanos  e  Habitação  em
Anápolis, solicitando que seja feito o serviço de
pavimentação asfáltica na Travessa Inair e Rua I
03 do Bairro Itamaraty.

                                                                   Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
de Anápolis:
                                                                   Requeiro, nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento
Interno, que seja enviado ofício ao Senhor Vinicius Alves de Souza Secretário de Obras, Serviços
Urbanos e Habitação em Anápolis, solicitando que seja feito o serviço de pavimentação asfáltica na
Travessa Inair (cerca de 42 metros) e Rua I 03 (cerca de 35 metros) do Bairro Itamaraty.

JUSTIFICATIVA

Reivindicação dos moradores do local.

SALA DAS SESSÕES EM 05 DE MARÇO DE 2018.

____________________________________
DOMINGOS PAULA DE SOUZA

VEREADOR